

## 入札公告【新旧対照表】

旧		新	
4. 入札参加資格確認申請書の受付及び結果(一次審査)通知			
(1)-ウ-(イ) 施工実績を証明する書類 (c)	発注機関が国の機関(独立行政法人・事業団等を含む。)又は地方公共団体であること。(コリンズに登録されている発注機関コードのうち、上位2桁が「00」から「60」までの機関)	(1)-ウ-(イ) 施工実績を証明する書類 (c)	発注機関が国の機関(独立行政法人・事業団等を含む。)又は地方公共団体であること。(コリンズに登録されている発注機関コードのうち、上位2桁が「00」から「60」まで及び「79(小分類が国の機関(独立行政法人・事業団等を含む)または地方公共団体)」の機関)

## 入札説明書【新旧対照表】

旧		新	
4 入札参加者の備えるべき参加資格要件			
(2)-②-(vi)-(c)	発注機関が国の機関(独立行政法人・事業団等を含む。)又は地方公共団体であること。(コリンズに登録されている発注機関コードのうち、上位2桁が「00」から「60」までの機関)	(2)-②-(vi)-(c)	発注機関が国の機関(独立行政法人・事業団等を含む。)又は地方公共団体であること。(コリンズに登録されている発注機関コードのうち、上位2桁が「00」から「60」まで及び「79(小分類が国の機関(独立行政法人・事業団等を含む)または地方公共団体)」の機関)

提案書作成要領兼提出様式集【新旧対照表】

旧		新	
(様式4-5)			
配置予定監理技術者 配置予定現場代理人 配置予定施工担当者 【建築・電気設備・機械設備】 配置予定検査担当者	* 公共の病院とは発注機関が国の機関または地方公共団体(コリンズに登録されている発注機関コードのうち、上位2桁が「00」から「60」までの機関)である病院とする。	配置予定監理技術者 配置予定現場代理人 配置予定施工担当者 【建築・電気設備・機械設備】 配置予定検査担当者	* 公共の病院とは発注機関が国の機関または地方公共団体(コリンズに登録されている発注機関コードのうち、上位2桁が「00」から「60」まで及び「79(小分類が国の機関(独立行政法人・事業団等を含む)または地方公共団体)」の機関)である病院とする。